

# **Investeringselskabet af 01-11 1985 Bramming ApS**

**c/o Ankersø, Kronprinsensgade 32, 6700 Esbjerg**

**CVR-nr. 79 27 81 14**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

---

Svend Erik Ankersø  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Investeringselskabet af 01-11 1985 Bramming ApS c/o Ankersø, Kronprinsensgade 32 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 79 27 81 14
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend-Erik Ankersø
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	Botjek Center Sydvestjylland ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er handel og udlejning af ejendomme samt at eje kapitalandele i anden virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Under andre tilgodehavender er indregnet 882 t.kr. som er sikret ved fast ejendom i Tyrkiet. Beløbet forventes indgået fuldt ud over tid, men afventer stigende konjunkturer og dermed øget køberinteresse for ejendomme i Tyrkiet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 68.785 mod 33.637 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 125.447 mod -247.526 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen vurderer at den reetableres gennem fremtidig overskudsgivende dirft.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>68.785</b>	<b>33.637</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.579	-2.579
Andre driftsomkostninger	-22.500	-133.509
<b>Driftsresultat</b>	<b>43.706</b>	<b>-102.451</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	191.881	19.028
Andre finansielle indtægter	152	102
Øvrige finansielle omkostninger	-110.892	-159.305
<b>Resultat før skat</b>	<b>124.847</b>	<b>-242.626</b>
Skat af årets resultat	600	-4.900
<b>Årets resultat</b>	<b>125.447</b>	<b>-247.526</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	125.447	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247.526
<b>Disponeret i alt</b>	<b>125.447</b>	<b>-247.526</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	494.842	497.421
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>494.842</u>	<u>497.421</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	955.972	764.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>955.972</u>	<u>764.091</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.450.814</u></b>	<b><u>1.261.512</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	49.700	49.100
Andre tilgodehavender	912.639	882.405
Tilgodehavender i alt	<u>962.339</u>	<u>931.505</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.922	2.881
Værdipapirer i alt	<u>2.922</u>	<u>2.881</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>206.940</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>965.261</u></b>	<b><u>1.141.326</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.416.075</u></b>	<b><u>2.402.838</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	210.000	210.000
Overført resultat	-364.956	-490.403
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-154.956</b>	<b>-280.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	127.991	164.383
Gæld til pengeinstitutter	71.906	440.748
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.897</u>	<u>605.131</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	396.300	396.200
Gæld til pengeinstitutter	259.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.941	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.651.940	1.476.354
Anden gæld	61.929	192.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.371.134</u>	<u>2.078.110</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.571.031</b>	<b>2.683.241</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.416.075</b>	<b>2.402.838</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
**4 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen vurderer at denne reetableres gennem fremtidig overskudsgivende drift og aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

### 2. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	36.300	0	164.291	200.583
Gæld til pengeinstitutter	360.000	0	431.906	800.748
	<u>396.300</u>	<u>0</u>	<u>596.197</u>	<u>1.001.331</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 165 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 495 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for datterselskabs engagement med pengeinstitutter.

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er tinglyst byrde på 10 t.kr. i selskabets ejendom.

Ejerpantebreve og tinglyst byrde giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.